РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятьдесят седьмое заседание четвертого созыва

     Р Е Ш Е Н И Е

«15» июля 2021 г.                                                                                                      № 134

О внесении изменений в решение Земского

собрания Береговского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский

район» Белгородской области от 25 сентября

2018 года № 14 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Береговского

сельского поселения Прохоровского района

Белгородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, Земское собрание Береговского сельского поселения

р е ш и л о:
1. Внести в решение Земского собрания Береговского сельского поселения от

25 сентября 2018 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Береговского сельского поселения Прохоровского района Белгородской области»

(далее – Решение), следующие изменения:

1.1. подпункты 1.2.10. и 1.2.12. пункта 1.2. главы 1 раздела II. признать

утратившими силу;

1.2. подпункт 1.1.13.12. пункта 1.1. главы 1 раздела II. признать утратившими

силу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Береговского

сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской

области www.beregovoe.admprohorovka.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономическому развитию, бюджету, налогам и экономической

политике (О.М. Матвейчук).

Глава Береговского

сельского поселения                                                                                     Е.П. Попова